MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ARVIT

Atésia: FAIK
Mbieméri: QSJA

Daté lindja: 25/07/1988
Vend lindja:SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAKpér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga

P.S SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE , JURIDIK, 2007-2010-UNIVERSITETI LUIG] GURAKUQI
SHKODER

Eksperienca né puné&:2012-2015-MSC-JURIDIK

Kualifikimi:MSC- JURIST, E DRE3ITE PUBLIKE

Aktivite shogerore dhe politike:QERSHOR 2016- JANAR 2019 -KRYETARI I
ASAMBLESE SOCIALISTE BASHKIA SHKODER

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model | miratuar me Vendim té KQZ-sé& Nr. 23, dat&01.02. 20197«
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Informatat Personale

Mbiemii / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
Fax
E-mail

Nacionalitetf
Data dhe vendi i lindjes
Gijinia

Fusha Profesionale

Eksperiencat ¢ punés

Data
Pozita g€ éshté ushtruar
Emyi dhe adresa e punédhénésit

Data
Pozita gé éshté ushiruar

Emri dhe adresa e punédhénésit

Data
Pozita qé éshté ushtruar
Emri dhe adresa e punédhénésit

Edukimi

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Emri dhe lloji i organizates gé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Faqja 1/2 - Curriculum vitae &
Mbiemri dhe Emri

OSJA / Anvit
Nr.180725098N

Shkoder,Shqiperi
00355 674025525

arvitosja@gmail.com
Shqiptar
25.07.1988, Shkoder
Mashkull

Jurist

Komik-Shtator 2011
Inspektor Taksash Vendore
Komuna “Rrethina”, Shkoder

Shtator 2011-Shtator 2013

1.Drejtor | Sherbimeve dhe Infrastruktures 2.Anetare | KRT-se

3.Kryetar Komisioni | Vleresimit te Ofertave ne Komisionin e Prokurimeve Publike
Komuna “Rrethina”, Shkoder

Nentor 2013-Dhjetor 2017
Drejtor
Fondi | Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit Shendetesore - Rajoni Shkoder

2007-2010
Diplome e Nivelit te Pare ne Juridik

Programi | Studimeve te Ciklit te Pare , Universitefi | Shkodres “Luigj Gurakugi®
Fakulteti | Drejtesise, Dega Juridik



Data
Titulli | fituar | kualifikimit

Emri che lloji | organizates gé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté - vierésimi

Sipas nivelit europian (*)
Anglisht

ltalisht

Aftesité shogérore

Aftesité organizative

Aftésit kompjuterike

Patent Shoferi

Fagja 2/2 - Curdgutum vitae
Mbiemri dhe Emri

2012-2015
Master | Shkencave

Programi | Studimeve te Ciklit te Dyte , E drejta Publike, Universiteti | Shkodres “Luigj Gurakugi”
Fakulteti | Drejtesise, Dega Juridik

Gjuha shaipe

Té folurit

Shkrimi l
E folur produktive

P

Shume Mire

Mire <|

Té kuptuarit
Dégjimi

Leximi E folu?interaktive

Shume mire Shume mire

Shume mire Shume mire

() Korniza g pérbastikét evropiana e referencas pér gjuhét

Aftesi te mira te punes ne grup

Aftésité te mira pér planifiim, organizim dhe menaxhim né pérgjithési

Microsoft office (word,exel,power point etc)

Mbajtes patente shoferi ne kategorie A dhe B



